

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านอาเลา ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม เชื่อมบ้านอาเษาะ ตำบลบัวโคก อำเภอนาคู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุรินทร์ ฝัวจราจรกว่า ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๓๓๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๓๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน ๒ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	481.000	601.27	289,210.87	1.3642	820.25	394,541.46
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	6,875.000	60.97	419,168.75	1.3642	83.17	571,830.00
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 4.1งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,875.000	37.65	258,843.75	1.3642	51.36	353,114.64

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านอาเลา ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม เชื่อมบ้านอาเจะ ตำบลบัวโคก อำเภอนาทม  
 จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๓๗๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๗๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน ๒ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,875.000	371.94	2,557,087.50	1.3642	507.40	3,488,378.76
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	309.380	290.00	89,720.20	1.3642	395.61	122,396.29
รวมราคากลาง								4,930,261.15

สุนทร ปทุมขวัญ

08 พฤศจิกายน 2567 14:15:08

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านอาเลา ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม เชื่อมบ้านอาเจะ ตำบลบัวโคก อำเภอนาทม จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๓๗๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๗๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน ๒ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ



สุเนตร ปทุมขวัญ  
( สุเนตร ปทุมขวัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธิดา นิตยกระโทก  
( ณัฐธิดา นิตยกระโทก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงศ์ หงษ์กรรณ์  
( กิตติพงศ์ หงษ์กรรณ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเนตร ปทุมขวัญ

08 พฤศจิกายน 2567